
Współpraca NGO z biznesem - bezpłatne szkolenie!

2025-05-20

Fundacja GAP w ramach działań MOWES Małopolskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej

przygotowała dla podmiotów ekonomii społecznej z Krakowa bezpłatne szkolenie „Współpraca NGO z

biznesem – jak dotrzeć do biznesu”. Będzie to praktyczny warsztat, podczas którego zyskasz narzędzia,

wiedzę i pewność siebie do skutecznego nawiązywania relacji z firmami.

Szkolenie odbędzie się w formule stacjonarnej w dniu 30 maja 2025 r. w godz. 9.00 - 15.45

w Klastrze Innowacji Społeczno- Gospodarczych Zabłocie 20.22 (ul. Zabłocie 22,

budynek B sala nr 9).

Podczas szkolenia dowiesz się:

Jak znaleźć firmy, które mogą być zainteresowane Twoją działalnością

Jak dotrzeć do odpowiednich osób – i jak nie zginąć w gąszczu nazwisk i działów

Jak pisać wiadomości, które nie lądują w koszu

Jak mówić o sobie tak, żeby przedstawiciel firmy chciał słuchać dalej

Jak budować relacje – także przez social media

Jak radzić sobie, gdy odpowiedzi nie ma (jeszcze) – i jak wytrwać, kiedy robi się trudno

Ramowy program szkolenia:

Kontekst biznesowy – co to jest i dlaczego bez niego tracimy szanse na współpracę z

biznesem

Podejście procesowe – jak powinien wyglądać dobry proces dotarcia i rozmów z firmami,

jakie są jego etapy i jak analizować, co działa.

Praktyczne sposoby nawiązywania pierwszego kontaktu (mail, LinkedIn, telefon,

konferencje – krok po kroku)

Omówienie przykładów uczestników

Szkolenie poprowadzi Przemysław Stanisz - założyciel NorthStar Consulting Group, Partner

w Social Movers Hub, Prezes Fundacji Hearty. Przemysława Stanisz posiada dwudziestoletnie

doświadczenie w sprzedaży i zarządzaniu, jest współzałożycielem licznych firm i marek

działających na rynku europejskim, pomagających podnosić efektywność sprzedaży i

marketingu oraz skalowaniu biznesu za granicę. Aktywny w społecznościach technologicznych i

startupowych w Europie i USA, pracując jako coach i mentor. Prezenter na wielu wydarzeniach i

w wielu organizacjach, łącznie z Uniwersytetem Stanforda poprzez US-Polish Trade Council.

Pracował z wieloma firmami od najmniejszych, jednoosobowych startupów, poprzez Polskie

duże organizacje jak PKP czy Dotpay do ogromnych korporacji jak Deutsche Telekom, Cisco,

Google, Lionbridge itp. Od kilku lat, w ramach Social Movers Hub wspiera także organizacje

pozarządowe w budowaniu ich skuteczności zarządczej, budowania skali działania i

nawiązywania współprac międzysektorowych.

Szkolenie kierowane jest do podmiotów ekonomii społecznej z Krakowa, zapraszamy

przedstawicieli m.in. stowarzyszeń, fundacji, spółek non profit, klubów sportowych, spółdzielni

socjalnych, spółdzielni pracy, a także CISów, KISów, ZAZów i WTZów.



Aby zgłosić się do udziału w projekcie należy:

1. uzupełnić formularz rekrutacyjny i podpisać go przez osoby uprawnione (załącznik nr 1

do regulaminu, Formularz rekrutacyjny na szkolenie- Załącznik nr 1 do Regulaminu

szkolenia)

2. uzupełnić formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis i

podpisać go przez osoby uprawnione(załącznik nr 2 do regulaminu, Formularz informacji

pomoc de minimis Załącznik nr 2 do Regulaminu szkolenia) – dotyczy organizacji

prowadzących działalność odpłatną lub gospodarczą

3. przesłać skan podpisanych dokumentów (lub dokumenty podpisane elektronicznie) na

adres: magdalena.banas@fundacjagap.pl

Regulamin udziału w szkoleniu wraz z załącznikami znajduje się pod adresem:

https://www.es.malopolska.pl/owesy/subregion-krakowski/aktualnosci/szkolenie-wspolpraca-ngo

-z-biznesem-miasto-krakow

Na zgłoszenia czekamy do 27.05.2025 r.

Liczba miejsc w szkoleniu jest ograniczona. Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Więcej informacji oraz pomoc w uzupełnieniu dokumentów można uzyskać:

dzwoniąc do Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej: 12 423 76 05 lub 570 091 758

pisząc na adres: magdalena.banas@fundacjagap.pl

Szkolenie jest realizowane w ramach projektu „Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii

Społecznej – miasto Kraków”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską, Europejski

Fundusz Społeczny w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027;

Priorytet 6: Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego; Działanie

6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz przedsiębiorstw społecznych; Typ projektu

A. Wsparcie bezpośrednie podmiotów ekonomii społecznej.

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

/zalacznik/511425
/zalacznik/511425
/zalacznik/511425
/zalacznik/511426
/zalacznik/511426
mailto:magdalena.banas@fundacjagap.pl
https://www.es.malopolska.pl/owesy/subregion-krakowski/aktualnosci/szkolenie-wspolpraca-ngo-z-biznesem-miasto-krakow
https://www.es.malopolska.pl/owesy/subregion-krakowski/aktualnosci/szkolenie-wspolpraca-ngo-z-biznesem-miasto-krakow
mailto:magdalena.banas@fundacjagap.pl
http://www.tcpdf.org

